

KOMMISJONSBEKLUTNING

2015/EØS/76/37

av 14. desember 2009

om endring av vedtak 2009/177/EF med hensyn til utryddelsesprogrammer i og status som sykdomsfri for visse medlemsstater, soner og segmenter for visse sykdommer hos vanndyr*[meddelt under nummer K(2009) 9888]*

(2009/975/EU)(*)

EUROPAKOMMISJONEN HAR —

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte,

under henvisning til rådsdirektiv 2006/88/EF av 24. oktober 2006 om krav til dyrehelse for akvakulturdyr og produkter av disse, og om forebygging og bekjempelse av visse sykdommer hos vanndyr⁽¹⁾, særlig artikkel 44 nr. 2 første ledd og artikkel 49 nr. 1, og

ut fra følgende betraktninger:

- 1) Ved kommisjonsvedtak 2009/177/EF av 31. oktober 2008 om gjennomføring av rådsdirektiv 2006/88/EF med hensyn til programmer for overvåking og utryddelse samt sykdomsfri status for medlemsstater, soner og segmenter⁽²⁾ fastsettes det skjemasmodeller som skal benyttes av medlemsstatene når de framlegger for godkjenning utryddelsesprogrammer i henhold til direktiv 2006/88/EF og framlegger dokumentasjon for godkjenning av sykdomsfri status i henhold til nevnte direktiv.
- 2) Del B av vedlegg I til vedtak 2009/177/EF inneholder lister over medlemsstater, soner og segmenter som er underlagt utryddelsesprogrammer godkjent i samsvar med direktiv 2006/88/EF. Del C i nevnte vedlegg inneholder lister over medlemsstater, soner og segmenter som er erklært sykdomsfrie i samsvar med nevnte direktiv.
- 3) Danmark la fram for Kommisjonen et flerårig program for utryddelse av hemoragisk virusseptikemi (VHS) i henhold til rådsvedtak 90/424/EØF av 26. juni 1990 om visse kostnader på det veterinære området⁽³⁾ for perioden fra 1. januar 2009 til 31. desember 2013. Dette programmet ble godkjent ved kommisjonsvedtak 2008/897/EF av 28. november 2008 om godkjenning av årlige og flerårige programmer for utryddelse, bekjempelse og overvåking av visse dyresykdommer og zoonoser som medlemsstatene har framlagt for 2009 og

etterfølgende år, og om Fellesskapets finansielle bidrag til disse programmene⁽⁴⁾. Nevnte program oppfyller kravene til godkjenning fastsatt i vedtak 2009/177/EF og bør derfor godkjennes i samsvar med artikkel 44 nr. 2 i direktiv 2006/88/EF. De sonene som omfattes av nevnte program, bør derfor føres opp i del B på listen i vedlegg I til nevnte vedtak.

- 4) Artikkel 12 i vedtak 2009/177/EF gir unntak fra direktiv 2006/88/EF der medlemsstater på visse betingelser ikke er forpliktet til å framlegge for godkjenning utryddelsesprogrammer som ble godkjent med sikte på å oppnå status som godkjent sone med hensyn til VHS ved kommisjonsvedtak 2003/634/EF av 28. august 2003 om godkjenning av program med sikte på å gje soner og oppdrettsanlegg i soner som ikke er godkjente, status som godkjente med omsyn til fiskesjukdommene hemoragisk virusseptikemi (VHS) og infeksjøs hematopoietisk nekrose (IHN)⁽⁵⁾.
- 5) Ved vedtak 2003/634/EF ble det godkjent et program lagt fram av Finland med sikte på å oppnå status som godkjent sone med hensyn til VHS. Finland har nå lagt fram en rapport om nevnte program i samsvar med kravene fastsatt i vedtak 2009/177/EF. De sonene som omfattes av nevnte program, bør derfor føres opp i listen i del B i vedlegg I til nevnte vedtak.
- 6) Tyskland la fram for Kommisjonen et flerårig program for utryddelse av koiherpesvirus sykdom (KHV) i henhold til vedtak 90/424/EØF. Dette programmet ble godkjent ved vedtak 2008/897/EF for perioden 1. januar 2009 til 31. desember 2013. Nevnte program oppfyller kravene til godkjenning fastsatt i vedtak 2009/177/EF og bør derfor godkjennes i samsvar med artikkel 44 nr. 2 i direktiv 2006/88/EF. De sonene som omfattes av nevnte program, bør derfor føres opp i del B på listen i vedlegg I til nevnte vedtak.

(*) Denne fellesskapsrettsakten, kunngjort i EUT L 336 av 18.12.2009, s. 31, er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 59/2011 av 1. juli 2011 om endring av EØS-avtalens vedlegg I (Veterinære og plantesanitære forhold) og vedlegg II (Tekniske forskrifter, standarder, prøving og sertifisering), se EØS-tillegget til *Den europeiske unions tidende* nr. 54 av 6.10.2011, s. 1.

⁽¹⁾ EUT L 328 av 24.11.2006, s. 14.

⁽²⁾ EUT L 63 av 7.3.2009, s. 15.

⁽³⁾ EFT L 224 av 18.8.1990, s. 19.

⁽⁴⁾ EUT L 322 av 2.12.2008, s. 39.

⁽⁵⁾ EUT L 220 av 3.9.2003, s. 8.

- 7) Hele territoriet til Det forente kongerike er nå oppført i del C i vedlegg I til vedtak 2009/177/EF som erklært sykdomsfritt i samsvar med direktiv 2006/88/EF når det gjelder infeksjøs lakseanemi (ISA). Det forente kongerike har meldt om forekomst av ISA i et segment som tidligere har vært erklært fritt for denne sykdommen. Oppføringen for denne medlemsstaten når det gjelder ISA bør derfor endres på listen i del C i vedlegg I til vedtak 2009/177/EF.
- 8) Det forente kongerike har nå lagt fram for godkjenning et utryddelsesprogram for ISA som skal anvendes på det sørvestlige Shetland. Dette programmet er i samsvar med kravene i vedtak 2009/177/EF. Det bør derfor godkjennes, og sørvestlige Shetland bør føres opp i del B av listen i vedlegg I til nevnte vedtak.
- 9) Ved vedtak 2003/634/EF ble det godkjent et program lagt fram av Det forente kongerike med sikte på å oppnå status som godkjent sone med hensyn til VHS. Det forente kongerike har nå lagt fram en rapport om dette programmet i samsvar med kravene i vedtak 2009/177/EF med sikte på å oppnå en erklæring om sykdomsfri status for disse sonene. Denne rapporten oppfyller kravene i vedtak 2009/177/EF. Disse sonene bør derfor føres opp i listen i del C i vedlegg I til nevnte vedtak.
- 10) I tillegg er hele Nord-Irlands kystlinje, unntatt Lough Foyle, nå oppført i del C i vedlegg I til vedtak 2009/177/EF som erklært sykdomsfri med hensyn til infeksjon

forårsaket av *Bonamia ostreae*. Det forente kongerike har nå meldt om forekomst av infeksjon forårsaket av *Bonamia ostreae* i Strangforth Lough på den nevnte kystlinjen. Strangforth Lough bør derfor utelukkes fra det territoriet som er erklært sykdomsfritt på listen i del C i vedlegg I til nevnte vedtak.

- 11) Vedtak 2009/177/EF bør derfor endres.
- 12) Tiltakene fastsatt i denne beslutning er i samsvar med uttalelse fra Den faste komité for næringsmiddelkjeden og dyrehelsen —

TRUFFET DENNE BESLUTNING:

Artikkel 1

Vedlegg I til vedtak 2009/177/EF endres i samsvar med vedlegget til denne beslutning.

Artikkel 2

Denne beslutning er rettet til medlemsstatene.

Utferdiget i Brussel, 14. desember 2009.

For Kommisjonen

Androulla VASSILIOU

Medlem av Kommisjonen

VEDLEGG

I vedlegg I skal del B og C lyde:

«DEL B

Medlemsstater, soner og segmenter som er underlagt godkjente utryddelsesprogrammer

Sykdom	Medlemsstat	ISO-kode	Geografisk avgrensning av område underlagt utryddelsesprogram (medlemsstat, soner eller segmenter)
Hemoragisk virusseptikemi (VHS)	Danmark	DK	Følgende nedbørfelt: Tim Å, Hover Å, Heager Å, Velling Å, Skjern Å, Hemmet Mølle Bæk, Lydum Å, Kongeå, Kolding Å, Vejle Å og Holmsland Klit.
	Finland	FI	Provinsen Åland; kommunene Uusikaupunki, Pyhäranta og Rauma.
Infeksiøs hematopoietisk nekrose (IHN)			
Koiherpesvirus sykdom (KHV)	Tyskland	DE	<i>Delstaten Sachsen</i>
Infeksiøs lakseanemi (ISA)	Det forente kongerike	UK	Sørvestlige Shetland
Infeksjon forårsaket av <i>Marteilia refringens</i>			
Infeksjon forårsaket av <i>Bonamia ostreae</i>			
Hvitflekk sykdom			

DEL C

Medlemsstater, soner og segmenter som er erklært sykdomsfrie

Sykdom	Medlemsstat	ISO-kode	Geografisk avgrensning av område som er erklært sykdomsfritt (medlemsstat, soner eller segmenter)
Hemoragisk virusseptikemi (VHS)	Danmark	DK	Nedbørfelt og kystområdene til <ul style="list-style-type: none"> – Hansted Å – Hovmølle Å – Grenå – Treå – Alling Å – Kastbjerg – Villestrup Å – Korup Å – Sæby Å – Elling Å – Uggerby Å – Lindenberg Å – Øster Å – Hasseris Å – Binderup Å – Vidkær Å – Dybvad Å – Bjørnsholm Å – Trend Å – Lerkenfeld Å – Vester Å – Lønnerup med tilløb – Fiskbæk Å – Slette Å – Bredkær Bæk – Vandløb til Kilen – Resenkær Å – Klostermølle Å – Hvidbjerg Å – Knidals Å – Spang Å – Simested Å – Skals Å – Jordbro Å – Fåremølle Å – Flynder Å – Damhus Å – Karup Å – Gudenåen – Halkær Å – Storåen – Århus Å – Bygholm Å – Grejs Å – Ørum Å

Sykdom	Medlemsstat	ISO-kode	Geografisk avgrensning av område som er erklært sykdomsfritt (medlemsstat, soner eller segmenter)
	Irland	IE	Alle fastlands- og kystområder innenfor Irlands territorium, unntatt 1. Cape Clear Island
	Kypros	CY	Alle fastlandsområder innenfor Kypros' territorium
	Finland	FI	Alle fastlands- og kystområder innenfor Finlands territorium, unntatt 1. Provinsen Åland, 2. kommunene Uusikaupunki, Pyhäranta og Rauma.
	Sverige	SE	Hele territoriet
	Det forente kongerike	UK	Alle fastlands- og kystområder i Storbritannia, Nord-Irland, Guernsey, Isle of Man og Jersey.
Infeksiøs hematopoietisk nekrose (IHN)	Danmark	DK	Hele territoriet
	Irland	IE	Hele territoriet
	Kypros	CY	Alle fastlandsområder innenfor Kypros' territorium
	Finland	FI	Hele territoriet
	Sverige	SE	Hele territoriet
	Det forente kongerike	UK	Alle fastlands- og kystområder i Storbritannia, Nord-Irland, Guernsey, Isle of Man og Jersey.
Koitherpesvirus-sykdom (KHV)			
Infeksiøs lakseanemi (ISA)	Belgia	BE	Hele territoriet
	Bulgaria	BG	Hele territoriet
	Den tsjekkiske republikk	CZ	Hele territoriet
	Danmark	DK	Hele territoriet
	Tyskland	DE	Hele territoriet
	Estland	EE	Hele territoriet
	Irland	IE	Hele territoriet
	Hellas	EL	Hele territoriet
	Spania	ES	Hele territoriet
	Frankrike	FR	Hele territoriet
	Italia	IT	Hele territoriet
	Kypros	CY	Hele territoriet
	Latvia	LV	Hele territoriet
	Litauen	LT	Hele territoriet
	Luxembourg	LU	Hele territoriet
	Ungarn	HU	Hele territoriet
	Malta	MT	Hele territoriet
	Nederland	NL	Hele territoriet
	Østerrike	AT	Hele territoriet
	Polen	PL	Hele territoriet
	Portugal	PT	Hele territoriet
	Romania	RO	Hele territoriet
	Slovenia	SI	Hele territoriet
	Slovakia	SK	Hele territoriet
	Finland	FI	Hele territoriet

Sykdom	Medlemsstat	ISO-kode	Geografisk avgrensning av område som er erklært sykdomsfritt (medlemsstat, soner eller segmenter)
	Sverige	SE	Hele territoriet
	Det forente kongerike	UK	Alle fastlands- og kystområder i Storbritannia, Nord-Irland, Guernsey, Isle of Man og Jersey, unntatt sørvestlige Shetland.
Infeksjon forårsaket av <i>Marteilia refringens</i>	Irland	IE	Hele territoriet
	Det forente kongerike	UK	Hele Storbritannias kystlinje. Hele Nord-Irlands kystlinje. Hele kystlinjen til Guernsey og Herm. Jerseys kystområde: Området består av tidevannssonen og området nærmest kysten mellom Jerseys gjennomsnittlige høyvannslinje og en tenkt linje trukket tre nautiske mil fra Jerseys gjennomsnittlige lavvannslinje. Området ligger i bukten mellom Normandie og Bretagne, på sørsiden av Den engelske kanal. Hele kystlinjen til Isle of Man.
Infeksjon forårsaket av <i>Bonamia ostreae</i>	Irland	IE	Hele Irlands kystlinje, unntatt 1. Cork Harbour 2. Galway Bay 3. Ballinakill Harbour 4. Clew Bay 5. Achill Sound 6. Loughmore, Blacksod Bay 7. Lough Foyle 8. Lough Swilly
	Det forente kongerike	UK	Hele Storbritannias kystlinje, unntatt 1. sørkysten av Cornwall fra Lizard til Start Point, 2. kysten av Dorset, Hampshire og Sussex fra Portland Bill til Selsey Bill, 3. området langs kysten av den nordlige delen av Kent og Essex fra North Foreland til Felixstowe, 4. området langs kysten i sørvestlige Wales fra Wooltack Point til St. Govan's Head, inkludert Milford Haven og tidevannsområdene til East og West Cleddau River, 5. området omkring Loch Sunart øst for en linje trukket sør-sørøst fra den nordligste spissen av Maclean's Nose til Auliston Point, 6. området som omfatter West Loch Tarbert nordøst for en linje trukket øst-sørøst ved Ardpatrik Point NR 734 578 til North Dunskeig Bay NR 752 568. Hele Nord-Irlands kystlinje, unntatt 1. Lough Foyle 2. Strangford Lough Hele kystlinjen til Guernsey, Herm og Isle of Man. Jerseys kystområde: Området består av tidevannssonen og området nærmest kysten mellom Jerseys gjennomsnittlige høyvannslinje og en tenkt linje trukket tre nautiske mil fra Jerseys gjennomsnittlige lavvannslinje. Området ligger i bukten mellom Normandie og Bretagne, på sørsiden av Den engelske kanal.
Hvitflekkssykdom»			